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Od ponad dwudziestu lat nasi pracownicy zajmują się produkcją i integracją systemów oświetlenia przeszkodowego, telekomunikacji, teleinformatyki oraz systemów automatyki i sterowania w przemyśle.
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	Prezentowane przez nas rozwiązania są naszym wkładem w rozwój rynku, który od kilkunastu lat przeżywa rozkwit w głównej mierze spowodowany powstawaniem innowacyjnych patentów w dziedzinie fotoniki, układów o dużej skali integracji (układów scalonych) i algorytmów sterowania.
 Profil firmy BSSTC.PL Sp. z o.o. (dawniej: BlueSoft STC Sp. z o.o.) opiera się na trzech działach produkcyjnych:










	Oświetlenie przeszkodowe
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Bezpieczeństwo w ruchu lotniczym









	Kolumny Alarmowe
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Bezpieczeństwo w ruchu lądowym









	Systemy teleinformatyczne
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Systemy dla przemysłu

- szyte na miarę












	Bezpieczeństwo w ruchu lotniczym - oświetlenie przeszkodowe

	Oferowane dotychczas systemy oznakowania przeszkód lotniczych, mimo wysokiego poziomu jaki oferują, od wielu lat nie wprowadzały nowej jakości w tym zakresie. Produkty z serii SMART BEACON powstały po to by zmieniać oblicze tej branży.
	Oferujemy wszystkie typy lamp oświetlenia przeszkodowego (niskiej, średniej i wysokiej intensywności)
	Zapraszamy również na naszą stronę internetową, poświęconą tylko i wyłącznie oświetleniu przeszkodowemu - smartbeacon.pl


Bezpieczeństwo w ruchu lądowym - kolumny alarmowe /autostradowe/

	Kolumny Alarmowe SOS;
	System Łączności Alarmowej SOS.
	Prace telekomunikacyjne
	Prace transmisyjne


Systemy teleinformatyczne dla przemysłu,

	Od powstania koncepcji, poprzez prace programistyczne, po integrację systemów z tkanką przedsiębiorstwa. Każdy etap opiera się na wsłuchiwaniu się w potrzeby klienta i realizację jego wizji.


Strona w języku angielskim - http://www.bsstc.com
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   Strona w języku niemieckim - http://www.bsstc.de
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BSSTC.PL Sp. z o. o. (dawniej: BlueSoft STC Sp. z o.o.) realizuje projekt:
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